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Årets NIF:are 2010 

 
 

Tobias Ivehag 
 
Vid klubbens årsfest i november mottog Tobias Ivehag utmärkelsen Årets NIF:are – ”För bästa 
idrottsprestation” av ordf. Sara Bergqvist. Nedan följer motivering: 
 
Denna person har ett stort NIF-hjärta, och är mycket aktiv både på och utanför idrottsplanen. En 
ledargestalt som agerat mittlås i såväl handboll som fotboll. 
Han har haft förtroendeuppdrag i handbollsektionen - bl.a. som ordförande, och har de senaste åren 
varit en drivande kraft i föreningens sponsorarbete. 
I fjol gjorde han ett bra jobb i valberedningen och har under detta år fattat pennan och fört 
styrelseprotokollen på ett välstrukturerat sätt. 
Styrelsen har därför beslutat att tilldela utmärkelsen "Årets NIF:are" 2010 Tobias Ivehag! 
 
 

STYRELSEN 
 

Gott nytt år till alla Er NIF:are!! 
Så var det då dags för årets sista NIF-NYTT och styrelsen vill tacka alla er som under året ställt upp 
och arbetet för NIF. Det är tack vare allt ideellt arbete som vi driver vår förening och utan Er skulle vi 
inte klara oss särskilt länge. Styrelsen kommer under våren att bjuda in till en kväll på Brovallen för 
att visa vår uppskattning gentemot alla som hjälpt till under året. 
Jag vill tacka festkommittén för en väl anordnad årsfest. Jag vet själv vad som krävs för att allt skall 
klaffa. Bra jobbat allihopa!  
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Nu riktar vi blickarna mot ett nytt idrottsår som förhoppningsvis kommer att innehålla framgångar 
för alla våra lag. Vi kan även se fram emot byggandet av den nya konstgräsplanen som vi 
förhoppningsvis kommer att kunna nyttja till hösten. Detta är något som kommer att gynna alla lag i 
kommunen och jag ser med spänning fram emot att få se det färdiga resultatet. Tack än en gång till 
Er alla som ställt upp under året! Sara Bergqvist 
 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRGRUPPEN 

 
Som Ni säkert vet vid det här laget slutade debutsäsongen i div. 4 med en mittenplacering. Efter en 
resultatmässigt minst sagt bra vår så blev ju hösten mindre framgångsrik.  
Verksamheten efter seriespelet har bestått av inomhusspel – futsal – i idrottshallen. Sedan början av 
december har truppen också börjat med spinningträning. 
Under mellandagarna pågår den traditionella Allianscupen i Vara. Resultaten kan Ni läsa på vår 
hemsida. Vi kommer delta i ett par inomhuscuper till i vinter. 
Arbete som pågår nu är att se till så att spelarna kan få förutsättningar till bra träning under vinter 
och vår så vi kommer väl förberedda till 2011 års seriespel, vilket kommer att bli en rolig utmaning 
för NIF.  
På spelarfronten så ser det ut så här i dagsläget. Spelare som lämnar oss: Niklas Söder (EFFK), Fredrik 
Berggren (EFFK), Viktor Almqvist (Vedum AIS). Nyförvärv: Martin Öhman (IFK Emtunga), Olof 
Petersson (Arentorp Helås FK) och Pontus Byberg (åter ifrån Hemsjö IF). Dessutom har ett par spelare 
från våra egna ungdomslag börjat träna med truppen. Vi önskar såväl nyförvärv som de spelare som 
lämnat oss lycka till!  
På ledarsidan så har vi ett nytt tränarpar efter Claes Johansson där Patrik Widell är huvudtränare och 
Uno Gunterberg assisterande. Andreas Björk är lagledare och Lars Hjalmarsson målvaktstränare. 
Christer Almqvist kommer fotrsätta som ansvarig ledare för B-laget. 
Vi vill tacka Claes Johansson för dessa år han hjälpt NIF till framgångar i seriespelet och önskar 
honom lycka till i sin nya klubb (Sävens BK/Hols IF).  
Magnus ”Spanarn” Nilsson och Peter Källberg har valt att ta lite pappaledigt ifrån sina uppdrag som 
b-lagsledare under en tid framöver så där jobbar vi nu på att få in nya starka ledare som kan hjälpa 
Christer att hålla ordning i leden. Roger Arvidsson är oklart i dagsläget med hur han kommer att göra. 
Tack för Era goda insatser för NIF och på återseende! Patrik Svensson YNWA 

 
DAMGRUPPEN 

 
I mellandagarna spelades den traditionella allianscupen då två vinster och två förluster (varav en 
förlust mot div. 2 laget IK Gauthiod) ses som en klart godkänd insats. Därtill kan påpekas att om inte 
Emtungas målvakt gjort självmål i deras sista match hade en semifinal väntat för vår del.  
Det som annars väntar damlaget 2011 är ett fortsatt samarbete med Elmer/Fåglum FK under ledning 
av Manuel Santamans. Dock blir det inget B-lag, utan vi satsar på ett A-lag i hopp om att kommande 
år få upp många duktiga yngre tjejer. Under försäsongen nu väntar  två träningar i veckan, en 
inomhus och en på grus. Träningsmatcherna drar i gång i mars månad – håll koll på hemsidan tider – 
och kom och heja på oss… Emelie Ivehag 
 

UNGDOMSGRUPPEN 
 
Vi har en säsong bakom oss där vi har haft 8 lag i seriespel samt ”lek med boll” för våra allra yngsta 
aktiva. I 5 av lagen har vi samarbetat med Essunga IS, Främmestads IK och Elmer/Fåglum FK i olika 
konstellationer vilket har fungerat mycket bra. Mest framgångsrika har vårt P16-lag varit som vann 
sin serie. Grattis! 
Våra ungdomar och U-ledare avslutade säsongen med en resa till Borås Arena där vi såg IF Elfsborg 
besegra Åtvidaberg FF. I samband med matchen utmärkte sig NIF:s Philip Gunterberg genom att 
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vinna en trixningstävling och som pris han fick motta en signerad matchtröja i pausen! 
På den traditionella prisfesten i aulan var i år av Anna Ahlstrand prisutdelare. Anna, som till vardags 
spelar i damallsvenska Kopparbergs/Göteborg FC var mycket uppskattad bland de ca 150 ungdomar, 
ledare och föräldrar som var där. Nu ser vi fram emot ett spännande 2011. Robert Gunterberg 
 
   

                             
  A-lagstruppen mot Alingsås IF.  Första matchen i div. 4.                              F 97-99 mot Främmestads IK. 

  

         
 Damlaget i match mot Lilla Edets IF.                                                                 A-laget i handboll mot IFK Karlsborg. 

Foto: Lena och Sören Nielsen 

HANDBOLLSSEKTIONEN 
 
Halva handbollssäsongen 2010/2011 är nu avklarad. 
Den korta summeringen är: Ömsom vin, ömsom vatten… 
Till att börja med gläds vi åt ett par historiska segrar, våra båda yngsta seriespelande lag F98 och P99 
vann sina första matcher under hösten efter ett par års seriespel. Nu är vi på gång! Träningsfliten är 
fortsatt god och alla kämpar på med gott humör. 
Boll och lek fortsätter även denna säsong, förhoppningsvis kommer vi att få fram många goda 
handbollare ur detta gäng. 
A-flickorna har spelat flera jämna matcher, vunnit några och förlorat några. Tjejerna har jobbat på i 
ganska många år nu och är ett riktigt gott gäng, vilket märks när man kämpar för varandra i sitt starka 
försvarsspel. 
På det stora hela känns det som om våra ungdomslag har hamnat i serier med ganska lagom starkt 
motstånd, där inte direkt några matcher känns förlorade på förhand. 
A-laget fick en svacka i mitten av hösten, men nu känns det som vi är på gång igen. Tyvärr är vi 
ganska långt efter i tabellen, men vi hoppas kunna kämpa oss ikapp. 
B-laget har råkat ut för några hedersamma förluster, men avslutade höstsäsongen starkt med några 
raka vinster. 
Vi tackar Damlandslaget för den underbara underhållningen under EM och hoppas att deras fina spel 
lockar många nya spelare till oss för att prova på den finaste bollsporten – HANDBOLL! Vi hoppas 
också att även herrarna kommer att lyckas när VM drar igång inom kort. Och kom ihåg att handboll 
är ännu bättre i verkligheten än på TV, så kom och titta på våra hemmamatcher, såväl senior- som 
junior. Kolla hemsidan för tider.  Gott Nytt År önskar Handbollssektionen! 
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IT-KOMMITTÉN 
 

Ni som följer Nossebro IF på Internet känner säkert redan till att vi lanserade en ny hemsida i april 
2010. Den nya hemsidan har fått helt ny design och vi använder ett färdigt s.k. publiceringsverktyg 
från en stor leverantör. Fördelen och syftet med hemsidan är att varje ledare numera kan logga in 
och uppdatera sin egen lagsida med träningstider, resultat, foton, dokument, kontaktuppgifter mm. 
Alla ledare har under året fått en enklare utbildning i hur man sköter detta. Samtliga tider för 
aktiviteter som träning, match och möten i föreningen samkörs i en gemensam kalender och där kan 
man se att det faktiskt händer något nästan varje dag – året om - i NIF! 
2009 års investering i projektor och projektorduk samt ljudanläggning till samlingsrummet på 
Brovallen har också blivit mycket lyckat! Vid de flesta möten i organisationen i dag kopplar vi in en 
bärbar dator och får tillgång till Internet och visar dagordning, protokoll m.m. på den 80 tum stora 
projektorduken. När det är direktsända matcher på TV brukar vi också se dem via projektorn.  
Klas Stockhem 
 
Visste Du att… 
 
… en ny medlemspolicy har tagits fram under året. Den finns att läsa under fliken ”medlem” på 
hemsidan. 
 
… 1589 vuxna och barn har gått årets 18 tips- och bingopromenader! Peter Johansson, Nossebro 
drogs som vinnare på slutdragningen av startkorten och Ingemar Johansson, Lidköping vann på 
medlemskorten.  
 
… 3 april startar 2011 års promenader från Brovallen. Vill Du få hela programmet för 2011 samt rätt 
rad och vinnare efter varje promenad skickat till Din e-post kan Du anmäla den på hemsidan. 
 
… vid det extra medlemsmöte som hölls den 26 september på Brovallen godkändes förslaget om  
20 % aktieteckning (10 000 kr) i bildandet av bolaget Stallaholmsvallen AB som skall anlägga och driva 
konstgräsplanen vid Stallaholmsområdet. Christer Lundén valdes in som föreningens representant i 
bolagsstyrelsen och Joakim Tidén som suppleant. 
 
… den 28 december undertecknades ett bindande avtal med leverantören Unisport Scandinavia AB 
gällande anläggning av konstgräsplanen. Markarbetet påbörjas så snart vädret tillåter och 
målsättningen är att planen skall stå färdig till sommaren. 
 
… seriesystemet för herrfotbollen kommer att ändras. I korthet innebär det för 2011: 
Division 4 minskas från 36 till 24 lag. Lag 1 till div. 3, lag 2 kvalar till div. 3,  
lag 7-12 till div. 5. Om fler lag behöver flyttas ner får sjättelagen kvala. Om färre lag  
behöver flyttas ner får sjundelagen kvala. Detta regleras av ”trafiken” mellan div.  
3 och 4 för västgötalagens del. 
Division 5 består även inför 2012 av 72 lag, men plats ska ges för de nedflyttade div.  
4-lagen. Lag 1 till div. 4, lag 10-12 till div. 6. Om fler lag behöver flyttas ner  
tillgrips kvalspel mellan nionde lag. Om det uppstår överskott i div. 5 inför 2012  
flyttas div. 6-tvåor upp enligt seriemetoden (”bästa tvåa”). Detta regleras av  
”trafiken” mellan div. 3 och 4 för västgötalagens del. 
Division 6 utökas från sex till sju serier inför 2012. Lag 1 till div. 5. Eventuella lag  
på plats 1-5 i B-reservserie 2011 erbjuds plats i div. 6 2012. Vid överskott på lag i  
div. 6 nedflyttas erforderligt antal lag till B-reservserie. Vid underskott i div. 
5 behov flyttas andralag i div. 6 upp enligt seriemetoden (”bästa tvåa”).  
 
… nästa nr. av NIF-NYTT kommer i början av april. Vill Du få den skickad till din e-post i fortsättningen 
kan Du anmäla den på hemsidan (klicka på ”NIF-NYTT” i menyn till vänster). 


